UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

 VIÊN CHỨC NĂM 2023

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐ   Quảng Ngãi, ngày        tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2) Kỳ xét tuyển

viên chức năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi

              Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2023 của tỉnh Quảng Ngãi (sau đây viết tắt

là Hội đồng xét tuyển) thông báo kết quả điểm thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành kỳ

xét tuyển viên chức năm 2023 (có danh sách kết quả cụ thể kèm theo).

Trong thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo kết quả điểm thi môn Nghiệp

vụ chuyên ngành (từ ngày 15/01/2024 đến hết ngày 29/01/2024), thí sinh có nhu cầu

phúc khảo kết quả bài thi Nghiệp vụ chuyên ngành thì nộp Đơn đề nghị phúc khảo

(theo mẫu) đến Hội đồng xét tuyển (thông qua Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi), địa chỉ

số 255 đường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi, lệ phí

phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi. Hội đồng xét tuyển không giải quyết phúc khảo

đối với các thí sinh có đơn đề nghị phúc khảo nộp sau thời gian quy định nêu trên.

Hội đồng xét tuyển thông báo để thí sinh được biết.

(Danh sách điểm thi được đăng tải trên Website của Sở Nội vụ tỉnh Quảng

Ngãi tại địa chỉ snv.quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch Hội đồng xét tuyển (báo cáo);

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Tạ Công Dũng

		2024-01-15T10:37:46+0700

		2024-01-15T10:38:51+0700

		2024-01-15T10:38:51+0700

		2024-01-15T10:38:52+0700